

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30 000 euro dla zadania „Budowa siłowni zewnętrznej wraz ze strefą relaksu nad rzeką Olszynką.” prowadzonego przez Gminę Czempin w trybie zapytania ofertowego, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych.

W związku z przesłanymi pytaniami, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

W związku z licznymi w ostatnim czasie sytuacjami gdy wykonawca wygrywa przetarg po zaniżonej cenie a później odmawia podpisania umowy zwracamy się z prośbą o wprowadzenie wymogu w postaci wadium żeby wykluczyć nie uczciwą konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku kiedy Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę odmawia podpisania umowy, Zamawiający będzie procedował następną w kolejności najkorzystniejszej cenowo ofertę. Ponadto, Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium w postępowaniach, do których nie stosuje się ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza stosowanie naklejek na pylonach jako instrukcji użytkowania.

Odpowiedź:

W projekcie zagospodarowania terenu (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego) w pkt. 6.1.9 znajduje się zapis mówiący, o tym iż „każde urządzenie musi posiadać tabliczkę z instrukcją użytkowania.” W związku z powyższym, Zamawiający wymaga, aby instrukcja użytkowania była w formie trwałej, odpornej na warunki atmosferyczne tabliczki.

Pytanie 3:

Czy zamawiający wymaga żeby urządzenia fitness posiadały gumowe ręczki w miejscach gdzie urządzenia mają styczność z dłońmi (zapobiega to ślizganiu się dłoni a przy niektórych urządzeniach brak takich ręczek może spowodować kontuzje).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby urządzenia posiadały ręczki z tworzywa sztucznego.

Pytanie 4:

Czy zamawiający wymaga żeby urządzenia fitness posiadały dolne obudowy(maskownice).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby urządzenia posiadały dolne obudowy.

Z up. Burmistrza
Andrzej Socha
Zastępca Burmistrza

